АДМИНИСТРАЦИЯ АЗОВСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 23.03.2023 № 208

г. Азов

Об установлении стоимости на оказание услуг по транспортированию

отходов (осадков) из выгребных ям машиной вакуумной КО-505 КАМАЗ

УМП «Приморский водопровод» Азовского района на 2023 год

В соответствии с Федеральным законом Российской Федерации

от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного

самоуправления в Российской Федерации», решением Азовского районного

Собрания депутатов от 31.07.2020 № 282 «Об утверждении порядка

установления цен, тарифов, платы, надбавок, наценок, подлежащих

регулированию органами местного самоуправления Азовского района»,

Администрация Азовского района п о с т а н о в л я е т :

1. Установить стоимость на оказание услуг по транспортированию

отходов (осадков) из выгребных ям машиной вакуумной КО-505 КАМАЗ

УМП «Приморский водопровод» Азовского района на 2023 год, согласно

приложению к настоящему постановлению.

2. Признать утратившим силу постановление Администрации Азовского

района от 04.08.2022 № 665 «О внесении изменений в постановление

Администрации Азовского района от 04.04.2022 № 272 «Об установлении

стоимости на оказание услуг по транспортированию отходов (осадков) из

выгребных ям машиной вакуумной КО-505 КАМАЗ УМП «Приморский

водопровод» Азовского района на 2022 год».

3. Признать утратившим силу постановление Администрации Азовского

района от 04.04.2022 № 272 «Об установлении стоимости на оказание услуг по

транспортированию отходов (осадков) из выгребных ям машиной вакуумной

КО-505 КАМАЗ УМП «Приморский водопровод» Азовского района

на 2022 год».

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня официального

опубликования и применяется к правоотношениям, возникшим с 01.01.2023.

5. Настоящее постановление подлежит размещению на официальном

сайте Администрации Азовского района (https://azovskiy.donland.ru/).

2

6. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить

на заместителя главы Администрации Азовского района по экономике

Глазунову М. А.

Исполняющий обязанности

    главы Администрации

       Азовского района                                                                             Ф. Г. Тарасов

Постановление вносит

отдел экономического анализа и прогнозирования

Администрации Азовского района

3

Приложение

к постановлению

Администрации

Азовского района

от 23.03.2023 № 208

Стоимость на оказание услуг по транспортированию отходов (осадков)

из выгребных ям машиной КО-505 КАМАЗ объемом 10 м
3

УМП «Приморский водопровод» Азовского района на 2023 год

№ Наименование услуги

Стоимостьуслуги без НДС

(руб.) (учтеноосвобождение

от НДС)

1. Транспортирование отходов (осадков) из выгребных ям

машиной КО-505 КАМАЗ № В985СС161 объемом

10 м
3
п. Васильево-Петровка

 Население 8493,49

 Бюджетные организации 9602,39

 Прочие потребители 11450,55

2. Транспортирование отходов (осадков) из выгребных ям

машиной КО-505 КАМАЗ№ В985СС161 объемом

10 м
3
п. Опорный

 Население 6945,21

 Бюджетные организации 7842,98

 Прочие потребители 9339,25

3. Транспортирование отходов (осадков) из выгребных ям

машиной КО-505 КАМАЗ№ В985СС161  объемом 10 м
3

х. Победа

 Население 6532,78

 Бюджетные организации 7374,30

 Прочие потребители 8776,84

4. Транспортирование отходов (осадков) из выгребных ям

машиной КО-505 КАМАЗ№ В985СС161 объемом

10 м
3
п. Каяльский

 Население 7074,86

 Бюджетные организации 7990,30

 Прочие потребители 9516,04

5. Транспортирование отходов (осадков) из выгребных ям

машиной КО-505 КАМАЗ№ В985СС161  объемом 10 м
3

х. Гусарева Балка

 Население 9248,69

 Бюджетные организации 10460,56

 Прочие потребители 12480,36

6. Транспортирование отходов (осадков) из выгребных ям

машиной КО-505 КАМАЗ № В985СС161  объемом

10 м
3
с. Самарское

 Население 6319,68

 Бюджетные организации 7132,15

 Прочие потребители 8486,26

4

№ Наименование услуги

Стоимостьуслуги без НДС

(руб.) (учтеноосвобождение

от НДС)

7. Транспортирование отходов (осадков) из выгребных ям

машиной КО-505 КАМАЗ №Р322УА объемом 10 м
3

с. Маргаритово

 Население 10964,73

 Бюджетные организации 12410,61

 Прочие потребители 14820,42

8. Транспортирование отходов (осадков) из выгребных ям

машиной КО-505 КАМАЗ №Р322УА объемом 10 м
3

п. Займо-Обрыв

 Население 6813,21

 Бюджетные организации 7692,98

 Прочие потребители 9159,25

9. Транспортирование отходов (осадков) из выгребных ям

машиной КО-505 КАМАЗ№Р322УА объемом 10 м
3

с. Головатовка

 Население 6379,93

 Бюджетные организации 7200,61

 Прочие потребители 8568,42

10. Транспортирование отходов (осадков) из выгребных ям

машиной КО-505 КАМАЗ№Р322УА объемом 10 м
3

с. Пешково

 Население 5714,93

 Бюджетные организации 6444,93

 Прочие потребители 7661,59

11. Транспортирование отходов (осадков) из выгребных ям

машиной КО-505 КАМАЗ №Р322УАобъемом 10 м
3

с. Александровка

 Население 11191,14

 Бюджетные организации 12667,90

 Прочие потребители 15129,16

12. Транспортирование отходов (осадков) из выгребных ям

машиной КО-505 КАМАЗ №Р322УА объемом 10 м
3

с. Кугей

 Население 8019,28

 Бюджетные организации 9063,51

 Прочие потребители 10803,90

13. Транспортирование отходов (осадков) из выгребных ям

машиной КО-505 КАМАЗ №Р322УАобъемом 10 м
3

с. Порт-Катон

 Население 12065,17

 Бюджетные организации 13661,11

 Прочие потребители 16321,02

14. Транспортирование отходов (осадков) из выгребных ям

машиной КО-505 КАМАЗ №Р322УАобъемом 10 м
3

с. Новомаргаритово

 Население 11617,90

 Бюджетные организации 13152,85

 Прочие потребители 15711,10

5

№ Наименование услуги

Стоимостьуслуги без НДС

(руб.) (учтеноосвобождение

от НДС)

15. Транспортирование отходов (осадков) из выгребных ям

машиной КО-505 КАМАЗ № Р322УА объемом 10 м
3

х. Чумбур-Коса

 Население 10532,65

 Бюджетные организации 11919,61

 Прочие потребители 14231,22

16. Транспортирование отходов (осадков) из выгребных ям

машиной КО-505 КАМАЗ № Р322УА объемом 10 м
3

с. Семибалки

 Население 9330,97

 Бюджетные организации 10554,06

 Прочие потребители 12592,56

17. Транспортирование отходов (осадков) из выгребных ям

машиной КО-505 КАМАЗ № Р322УА объемом 10 м
3

х. Павло-Очаково

 Население 9003,79

 Бюджетные организации 10182,28

 Прочие потребители 12146,41

18. Транспортирование отходов (осадков) из выгребных ям

машиной КО-505 КАМАЗ № Р322УА объемом 10 м
3

с. Стефанидинодар

 Население 8019,28

 Бюджетные организации 9063,51

 Прочие потребители 10803,90

19. Транспортирование отходов (осадков) из выгребных ям

машиной КО-505 КАМАЗ № Р322УА объемом 10 м
3
с.

Круглое

 Население 7691,60

 Бюджетные организации 8691,15

 Прочие потребители 10357,06

20. Транспортирование отходов (осадков) из выгребных ям

машиной КО-505 КАМАЗ № Р322УА объемом 10 м
3

п. Новополтавский

 Население 9879,47

 Бюджетные организации 11177,36

 Прочие потребители 13340,52

21. Транспортирование отходов (осадков) из выгребных ям

машиной КО-505 КАМАЗ № Р322УА объемом 10 м
3
с.

Елизаветовка

 Население 14910,27

 Бюджетные организации 16894,18

 Прочие потребители 20200,69

22. Транспортирование отходов (осадков) из выгребных ям

машиной КО-505 КАМАЗ № В985СС161 объемом 10 м
3

с. Новониколаевка

 Население 7982,30

 Бюджетные организации 9021,49

 Прочие потребители 10753,47

6

№ Наименование услуги

Стоимостьуслуги без НДС

(руб.) (учтеноосвобождение

от НДС)

23. Транспортирование отходов (осадков) из выгребных ям

машиной КО-505 КАМАЗ № В985СС161 объемом 10 м3

с. Новотроицкое

 Население 6857,55

 Бюджетные организации 7743,36

 Прочие потребители 9219,72

Исполняющий обязанности заместителя

главы Администрации Азовского района

                     по экономике                                                                       А. С. Козлов